



Kære alle OK medlemmer, nyt i august og efteråret 2023.

Sommeren har været en lang og dejlig tid, både hvad angår sol og regn, "byger der går og kommer det er den danske sommer" det er så rigtigt som det er skrevet, men hellere det end en varmebølge som i Sydeuropa hvor der har været op 48 grader.

Men nu skal vi i gang igen med et spændende efterår 2023, med dejlige oplysende og spændende foredrag, rejsebeskrivelser og sangeftermiddage, der er ligeledes fabriksbesøg og spændende udflugter, så der er meget at glæde sig til i OK klubben i efteråret 2023.

Den 16. august starter OK klubben i nord med et spændende foredrag "over 40 år ved Aarhus teater" og den 28. august starter vi i Hasle med en hygge eftermiddag hvor vi synger og Birgit Klinke fortæller om sit liv.

Den 20. september er der byvandring i Gellerup fra kl. 14-17, mødested ved Gellerup kirke. Efter rundvisningen er der kaffe og kage på Gellerup højskole. Billetter kan købes i klubberne fra den 16. august pris 100 kr. Bus 04 og 15 går til Gellerup.

Den 08. oktober skal vi fejre FN's Internationale Ældredag på Diakonhøjskolen, mere om dette senere.

Overraskelsen: Den 13. oktober skal vi besøge Flugtmuseet i Oksbøl, vi kan lave denne tur for 475,00 kr. som er meget billigt grundet sponsorpengene, se medsendte program. Billetter kan købes i klubberne fra den 16. august.

Den 07. november skal vi besøge og have en rundvisning på Jyllands-Posten i Mediebyen. Mere herom senere.

Som I kan se, er der meget at glæde sig til i efteråret og selvfølgelig alle vores dejlige eftermiddage med underholdning.

Hvis I kender nogen som ikke har e mail, så informer dem.

Vi vil gerne hører fra alle jer, der har fået en ny e - mailadresse.

Alle i bestyrelse ønsker jer et godt efterår.

Stor og kærlig OK hilsen

Bestyrelsen

Birgit

Den 02. august 2023



Oktober udflugt til det spændende FLUGTMUSEUM

i Oksbøl fredag d. 13. oktober 2023

Afgang fra Viby torv kl. 8.30

Hjemkomst ca. kl. 17.30

Turen indbefatter tre udstillinger i én:

Vandretur med audioguide i området for den gamle tyskerflygtningelejr efter 1945. Permanent, stor udstilling: *Flugt til alle tider* med audioguide. Film Særudstillingen som set på plakaten Frokost: 2 stk. velbelagt smørrebrød, drikkevarer for egen regning, kaffe/te på ud- og hjemtur.

Praktisk fodtøj og overtøj efter vejret anbefales. Pris 475 kr.

